V
tem cōtra se euaginatū tenentem gladiū: perrexitq; ad eum et ait. Noster es: an aduersa / riorū. Qui respōdit. Nequaq; sed sum princi⁹ exercitus dñi: et nūc venio. Ecidit io- sue pronus in terrā: et adorans ait. Quid dō minus meus loquit ad seruū suū. Solue in- quit calciamētū tuū de pedibus tuis. Lo- cus em̄ in quo stas fact⁹ est. Fecitq; iosue ut sibis fuerat imperatū.

VI

Hiericho autē clausa erat atq; munita timore filiorū isrl: et nullus egredi au- debat aut ingredi. Dixitq; dominus ad iosue. Ecce dedi in manū tuas hiericho et regē eius: omnesq; fortes viros. Circuite vrbem iuncti bellatores semel p diem. Sic faci- etis sex diebus. Septimo autē die sacerdotes tollent septē buccinas: quarum vsus est in iubileo: et pcedent arcā federis. Septiesq; cir- cūbitis ciuitatē: et sacerdotes clangent buc- cinis. Lūq; insonuerit vox tubelongio: atq; cōcisor: et in auribus vestris increpuerit: cō clamabit omnis popul⁹ vociferatiōe maxima et muri funditus coruenti ciuitatis: ingrediē turq; singuli per locū p̄tra quē steterint. Vo- cauit ergo iosue filius nun sacerdotes et dixit ad eos. Collite arcā federis. Et septem ali⁹ sacerdotes tollent septē iubileo: u buccinas: et incedant ante arcā dñi. Ad populu quo- q; ait. Ite et circuite ciuitatē armati precedē- tes arcā dñi. Lūq; iosue uba finisset: et se- ptē sacerdotes septē buccinis clangerēt an arcā federis dñi: omnisq; popul⁹ precederet armati exercitus: reliquū vulgus arcā seque- batur ac buccinis omnia cōcrepabant. Prece- perat autē iosue populo dices. Nō clamabili- nec: audietur vox vestra: neq; ullus fimo ex ore vestro egredieſ donec veniat dies in quo dicam vobis. Clamate et vociferamini. Cir- cūiuit ergo arca dñi ciuitatem semel per diez et reuersa in castra māsit ibi. Igīl iosue de no- cte cōsurgente tulerūt sacerdotes arcā dñi et septem ex eis septē buccinas quarū in iubi- leo vsus est: pcedebatq; arcā dñi ambu- lantes atq; clangentes: et armatus populus ibat ante eos: vulgus autē reliquū sequebat arcā et buccinis psionabat. Circueruntq; ciuitatem secūdo die semel et reuersi sunt in ca- stra. Sic fecerunt sex diebus. Die autē septi- mo diluculo cōsurgentēs: circuerūt vrbem sicut dispositum erat septies. Lūq; septimo circūitu clangerēt buccinis sacerdotes: dixit iosue ad omnē israel. Vociferamini. Eradi- dit em̄ vobis dñs deus ciuitatē. Sitq; cui- tas hec anathema: et omnia que in ea sunt do- mino. Hola raab meretrix viuat cum viuier-

i 3

Dicitur ergo audierūt omnes reges am- per mororum qui habitabāt trans ior- danem ad occidentalē plagam et cum reges chanaan qui propinquā possidebāt magni maris loca quod siccaseret domin⁹ fluēta iordanis coā filiū israel donec transire: dis- solutum est cor eorū et nō remāsit in eis spiri- tus: timentiu introitum filiorū israel. Et tem- pore ait dñs ad iosue. Facti culti os lapide os: et circūcidē secūdo filios isrl. Fecit quoq; quod iussēt dñs: et circūcidit filios israel in colle preputiorum. Nec autē causa est secūde circūcisionis. Omnis popul⁹ qui egressus est de egypto generis masculini vniuersi bella- tores mortui sunt in deserto per longissimos vie circūitus qui omnes circūcisi erāt popul⁹ aut qui natus est in deserto per quadraginta annos itineri latissime solli udinis incircūci- sus fuit donec cōsumerent: qui nō audierunt vocem dñi: et quibus ante iurauerat ut ostē- deret eis terrā lacte et mele manantē. Horū filii in locū successerūt patrū: et circūcisi sunt a iosue: qui sicut nati fuerāt in preputio erāt. nec eos in via aliquis circūciderat. Postq; aut omnes circūcisi sunt: manserūt in eodē ca- stroz loco: donec sanarent. Dixitq; domin⁹ ad iosue. Hodie abstuli opprobrium egypti a vobis. Vocatūq; est nomē loci illi⁹ galga- la vsc⁹ in p̄sentem diē. Manserūtq; filii isra- el in galgalis et fecerunt phase quartadecima diem mēsis ad vesper⁹ in campestrib⁹ hiericho et comedērūt de frugib⁹ terre die altero: et azymos panes et polentā eiusdem anni. Be- fecitq; manna postq; comedērunt de frugi- bus terre: nec vsl̄ sunt vltra cibo illo filii isra- el: sed comedērūt de frugib⁹ p̄sent⁹ anni ter- re chanaan. Cum autē esset iosue in agro vrb̄ hiericho: leuauit oculos, et vidit virum stan-